



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 05.08.2020r.

ZDM/DZP/2032/20/ZZ  
ZDM-DZP.3411.7002020.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Wykonanie inwestycji pn.:**

**Część 1: Ścieżka rowerowa oraz chodnik wzdłuż ul. Wrocławskiej**

**Część 2: Budowa brakującego odcinka ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Jana Olbrachta w kierunku stacji metra**

**Część 3: Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Spisaka/Sosnkowskiego/Regulskiej**

**Część 4: Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”.**

**Numer postępowania: ZDM/UM/DZP/65/PN/57/20.**

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **Pytanie 1:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy zamawiający przewiduje oddanie do dyspozycji bez opłat teren na potrzeby zorganizowania zaplecza budowy?

### **Odpowiedź:**

Zarząd Dróg Miejskich przekaze teren na zorganizowanie zaplecza w pasie drogowym. Po stronie Wykonawcy leży konieczność przygotowania projektu czasowej organizacji ruchu, obejmującej organizację zaplecza.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy zamawiający zrezygnuje z opłat za zajęcia pasa ruchu drogowego na potrzeby prowadzenia prac?

### **Odpowiedź:**

Opłaty za zajęcie pasa drogowego na potrzeby prowadzenia prac budowlanych zlecanych przez Zarząd Dróg Miejskich nie są pobierane.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy wymiana gleby przy istniejących drzewach ma być wykonywana w technologii odspajania sprężonym powietrzem czy mechanicznie?

### **Odpowiedź:**

W przypadku potrzeby wymiany ziemi przy adaptacji istniejącego drzewostanu Wykonawca powinien wykonać prace zgodnie ze sztuką ogrodniczą. Zleceniodawca nie wskazuje żadnej konkretnej metody prac.

**Pytanie 4:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy okres prowadzenia pielęgnacji jest tożsamy z okresem udzielonej gwarancji a jeśli nie to jaki okres jest wymagany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Gwarancja jest tożsama z okresem prowadzenia pielęgnacji nasadzeń.

**Pytanie 5:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy w ramach pielęgnacji przewiduje się stosowanie wygrodzień przeciwsolnych przy jezdni? Brak jest takiej pozycji w przedmiarach. Czy Wykonawca ma je uwzględnić na całej długości prowadzonych przez siebie prac lub czy będzie to wykonywała firma zewnętrzna na zlecenie odrębne ZZW?

**Odpowiedź:**

Ewentualne wygrozdenia przeciwsolne przy jezdni zleca Zarząd Zieleni. I w dyspozycji wyżej wymienionego zarządu jest decyzja czy takie wygrozdenia są zakładane.

**Pytanie 6:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy materiały z rozbiórek przechodzą na własność Wykonawcy i podlegają utylizacji?

**Odpowiedź:**

Materiały z rozbiórek najczęściej przechodzą na własność Wykonawcy, jednak Zamawiający zastrzega sobie prawo do ponownego wykorzystania materiałów.

**Pytanie 7:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Jakie materiały rozbiórkowe można wykorzystać do ponownego wbudowania w ramach tego zadania?

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze schematem rozmieszczenia rozbiórek do ponownego wbudowania można wykorzystać następujące pełnowartościowe elementy:

- kostka granitowa 15/17 cm – granit jasnoszary,
- kostka kamienna łupana 8/11 cm – granit jasnoszary,
- płyty betonowe 50x50 cm,
- krawężnik granitowy jasnoszary,
- obrzeże betonowe szare
- wygrozdenie – wzór „Francuska”,
- słupki blokujące – wzór „Francuska”.

**Pytanie 8:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy wymagane doświadczenie wskazane przez zamawiającego można wykazać w ramach jednej roboty?

**Odpowiedź:**

Tak, doświadczenie wskazane przez Zamawiającego można wykazać w ramach jednej roboty z zachowaniem obu warunków zawartych w punkcie 7.2.2.1. Rozdziału I SIWZ dla części IV.

**Pytanie 9:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

FRA.MP.Zieleń-opis techniczny str 18. pkt 10 wykaz materiału roślinnego. Co to za parametr techniczny materiału roślinnego: pojemnik B9?

**Odpowiedź:**

W wykazie materiału roślinnego w części opisowej pojawiła się pomyłka pojemnik powinno być pojemnik P9, a nie B9. Tyczy się to części opisowej zieleni gdzie mowa jest o pojemniku B9.

**Pytanie 10:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Wg wyżej wskazanego opisu Irga błyszcząca 6,25 szt/mkw - łącznie 6187 szt , wg przedmiarów 7919,36 szt i 8 szt/m2. Którą wartość należy przyjąć?

**Odpowiedź:**

Obligatoryjne są wyliczenia w przedmiarze.

**Pytanie 11:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy Zamawiający zamierza podpisać umowę jednocześnie i obustronnie w terminie, w którym wezwie Wykonawcę do podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien podpisać umowę w terminie, w którym Zamawiający wezwie Wykonawcę do podpisania umowy, umowy podpisywane są przez obie strony, nie zawsze jednak jednocześnie.

**Pytanie 12:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy Zamawiający może zmienić termin realizacji umowy na podany w określonej ilości dni od podpisania umowy?

Podanie terminu niezależnie od długości prowadzenia procedury przetargowej wraz z potencjalnie występującymi odwołaniami lub przesuwaniem terminu składania ofert może doprowadzić do drastycznego skrócenia czasu na jego realizację w przypadku ziszczenia się wydłużenia się tej procedury.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji umowy. Środki przeznaczone na sfinansowanie zamówienia nie podlegają obecnie przesunięciu na kolejny rok kalendarzowy.

**Pytanie 13:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy Zamawiający właściwie określił termin zakończenia realizacji podany w przetargu przypadający na dzień 15.12.2020?

Według naszej wiedzy procedury związane z uzgodnieniami projektów czasowej organizacji ruchu w okresie pandemii i wymogów proceduralnych wynoszą obecnie kolejno:

- WRD - 2-3 tygodnie,
- ZDM- 4-6 tygodni,
- ZTM - 4-6 tygodni (praca zdalna pracowników),
- Zatwierdzenie projektu po zebraniu wszystkich opinii - BPMiT 4-8 tygodni (zatwierdzone projekty wysyłane są pocztą - priorytet dochodzi 5-8 dni),
- Uzyskanie zgody na zajęcie pasa drogowego do 2 tygodni,
- Zgłoszenie o wprowadzeniu organizacji ruchu - min. 7 dni przed wprowadzeniem organizacji ruchu.

Przyjmując, że opinie zostaną złożone równolegle (w 6 tygodni plus zatwierdzenie z dosłaniem pocztą - 8 tygodni), to minimalny czas procedowania to 3 miesiące.

W związku z powyższym termin zakończenia realizacji nie jest terminem realnym, ponieważ zakładając podpisanie umowy najwcześniej na koniec sierpnia lub początek września prace w

terenie będzie można rozpocząć pod koniec listopada lub na początku grudnia. Podane terminy stwarzają również uprzywilejowanie dla firm wykonujących prace w pasach ruchu drogowego bez stosownych pozwoleń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zadania.

**Pytanie 14:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada warunki techniczne wodno-prawne na zrzut wody do kanalizacji

deszczowej? Standardowy czas oczekiwania na odpowiedź z MPWiK to 30 dni.

**Odpowiedź:**

Pozwolenie wodnoprawne nie jest wymagane dla tej inwestycji.

**Pytanie 15:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Czy referencje z realizacji Zielonej Świętokrzyskiej wyczerpują wymagania Zamawiającego w zakresie wiedzy i zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy a w szczególności o roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie drogi?

Niejasny w przetargu jest temat małej architektury. Bardzo proszę o wyjaśnienie poniższych zagadnień:

**Odpowiedź:**

Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie dokonuje oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.

**Pytanie 16:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Jakie wygradzenia trawnika należy zastosować? Projekt w tym zakresie jest niespójny. W projekcie zamiennie jest stosowany opis wygradzenia wg standardu ul. Francuskiej i wygradzenia typu ZOM. Natomiast w przedmiarze widnieje opis wygradzenia trawnika typu ZOM z wykorzystaniem elementów z rozbiórki, gdzie, wg naszej wiedzy, na terenie opracowania takich nie ma.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować wygradzenie typu ZOM. Specyfikacja, którą przekazujemy w załączeniu została uzupełniona o wygradzenie typu ZOM.

Parametry wygradzenia (słupki do pojedynczej poprzeczki):

- wysokość całkowita słupka ok. 78 cm,
- wysokość nad ziemią po zamontowaniu – 500 mm,
- średnica – 60,3 mm,
- zakończony kulą,
- wykonany ze stali, ocynkowany i lakierowany na czarno.
- montaż należy wykonać przez wkopanie gotowych prefabrykatów.

**Pytanie 17:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Prosimy o informację czy pozycja z przedmiaru „montaż stojaków rowerowych” wiąże się również z zakupem tych elementów? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie karty technicznej. Jeśli nie, to czy wiąże się to z demontażem istniejących stojaków?

**Odpowiedź:**

Montaż stojaków rowerowych wiąże się z zakupem tych elementów. Specyfikacja techniczna stojaków wymaganych w projekcie znajduje się w tomie Specyfikacja techniczna – Stała

Organizacja Ruchu część D-07.06.02. Urządzenia zabezpieczające ruch pieszy pkt. 9. Stojaki rowerowe.

**Pytanie 18:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

W przedmiarze widnieje pozycja „Słupki blokujące U-12c”, w części opisowej projektu słupki blokujące opisane są jako „wzór Francuska”. Jakie słupki są wymagane przez Zamawiającego? Prosimy o kartę materiałową przedstawiającą wymagane elementy małej architektury.

**Odpowiedź:**

Wymagane są słupki blokujące U-12c żeliwne wzór warszawski historyczny opisane w Specyfikacji technicznej. Specyfikacja techniczna słupki blokujące U-12c wymaganych w projekcie znajduje się w tomie Specyfikacja techniczna – Stała Organizacja Ruchu część D-07.06.02. Urządzenia zabezpieczające ruch pieszy pkt. 2.3. Stojaki rowerowe.

**Pytanie 19:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Prosimy o informację czy zakup i montaż ławek wchodzi w zakres przetargu na część 4 „Piękna ulica Francuska”. Jeśli tak, to prosimy o dołączenie do dokumentacji karty technicznej ławki.

**Odpowiedź:**

Tak, montaż ławek wchodzi w zakres przetargu. Specyfikacja, którą przekazujemy w załączeniu została uzupełniona o ławkę bez oparcia.

**Pytanie 20:**

Dotyczy: „Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna”

Prosimy o informację, czy elementy małej architektury wg standardu ul Francuskiej objęte są prawami autorskimi?

**Odpowiedź:**

W związku ze zmianą specyfikacji na wygradzenia, ławki i słupki, pytanie jest bezprzedmiotowe.

**Pytanie 21:**

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie jakiego typu płyt chodnikowych 50x50x7cm należy użyć. W przedmiarze dotyczącym budowy ścieżki rowerowej i chodnika, w części przedmiaru dotyczącej ścieżki rowerowej, występują płyty chodnikowe antysmogowe (poz. 45 d. 5), a w części przedmiaru dotyczącej chodnika (poz. 41 d. 5.2) brak informacji o wymogu posiadania przez płyty chodnikowe właściwości antysmogowych. Czy jest to celowe zróżnicowanie typów płyt w zależności od ich lokalizacji w pasie drogowym (stronie ulicy)?

**Odpowiedź:**

Tak, wszystkie płyty chodnikowe powinny mieć właściwości antysmogowe

**Pytania dot. części 2 – ul. Jana Olbrachta:**

**Pytanie 1:**

Czy pielęgnacja nowych nasadzeń wynosi 1 rok (przedmiar) czy 3 lata (uzgodnienia)?

**Odpowiedź:**

3 lata (zmieniono przedmiar).

**Pytanie 2:**

Czy w zakres przetargu wchodzi nasadzenia drzew i wycinka drzew? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie, nie wchodzi

**Pytanie 3:**

Czy należy wliczyć nadzór ornitologa?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 4:**

Czy w zakres robót wchodzi cięcia pielęgnacyjne istniejących drzew? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie, nie wchodzi

**Pytanie 5:**

Czy w miejscach kolizji z bryłą korzeniową drzew należy wykonać ścieżkę z mieszanek mineralno-żywiczych i krawężniki w postaci list aluminiowych? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie betonowych prefabrykatów drogowych (kostka , płyty, krawężniki, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m.st. Warszawy z dn.23.10.2017r w zakresie ich produkcji z betonów na bazie kruszyw bazaltowych i nawierzchni płukanej? Produkty te nie są dostępne.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści.

**Pytanie 7:**

Czy materiał z rozbiórek należy do wykonawcy robót?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 8:**

Czy na stojakach rowerowych należy umieścić grawer z logo ZDM?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 9:**

Prosimy o wyszczególnienie robót dotyczących przestawienia stacji veturilo wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Czy należy wykonać tylko platformę z kostki betonowej (z

wcześniej rozebranej starej platformy) z kostki betonowej, a firma będąca właścicielem rowerów dokona ich przestawienia? Prosimy o wyjaśnienia.

**Odpowiedź:**

Tak, należy wykonać wyłącznie platformę z kostki rozbiórkowej. Demontażu i montażu stacji należy dokonać w uzgodnieniu z operatorem Veturilo.

**Pytanie 10:**

Gdzie będzie umiejscowiona przestawiona stacja veturilo?

**Odpowiedź:**

W miejsce wskazane przez Zamawiającego.

**Pytanie 11:**

Czy płytki dotykowe żółte 30x30x8cm z wypustkami mają być wykonane z betonu czy polimerobetonu?

**Odpowiedź:**

Z polimerobetonu.

**Pytanie 12:**

Czy płytki prowadzące białe 30x30x8cm mają być wykonane z betonu czy polimerobetonu?

**Odpowiedź:**

Z polimerobetonu.

**Pytanie 13:**

Czy bufor z kostki kamiennej należy wykonać z kostki o wymiarach 8/11cm czy 4/6cm?

**Odpowiedź:**

8/11cm, zgodnie z dokumentacją techniczną.

**Pytanie 14:**

Czy bufor z kostki kamiennej należy spoinować spoinami szybkowiązącymi typu np.Sopro? Jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju spoiny i ilości.

**Odpowiedź:**

Nie, należy spoinować piaskiem.

**Pytanie 15:**

Czy należy ustawić barierę U12a w postaci ażurowej, pełnej (przeszklona ze szkła hartowanego) czy z poprzeczką? Prosimy o wskazanie wzoru (projekt zawiera 3 wzory).

**Odpowiedź:**

Należy ustawić barierę pełną, przeszkloną.

**Pytanie 16:**

Czy stojaki dla rowerów należy ustawić w ilości 3szt czy 7szt?

**Odpowiedź:**

3 szt.

**Pytanie 17:**

Czy należy ustawić krawężniki peronowe h=16cm (kamienne czy betonowe) ? jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie, w zakres projektu nie wchodzi ustawianie krawężników peronowych.

**Pytanie 18:**

Prosimy o potwierdzenie, że PEO należy wykonać jako solarne, aktywne, wtapiane w nawierzchnię.

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy

**Pytanie 19:**

Czy w zakres przetargu wchodzi zapory z kwietników betonowe lub żelbetowe oraz bariery łańcuchowe podwójne (zgodnie z st). Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie, nie wchodzi

**Pytanie 20:**

Czy oprócz oporników betonowych 12x25cm należy stosować oporniki betonowe 30x30cm czy 20x30cm?

**Odpowiedź:**

Rodzaje oporników oraz ich ilość zostały określone w przedmiarze, w dziale 10.

**Pytania dot. części 1 – ul. Wrocławska:****a)Dot. odc. od rejonu nr 23B do ul.J.Blatona****Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie betonowych prefabrykatów drogowych (kostka, płyty, krawężniki, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m.st.Warszawy z dn.23.10.2017r w zakresie ich produkcji z betonów na bazie kruszyw bazaltowych i nawierzchni płukanej? Produkty te nie są dostępne.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 2:**

Czy materiał z rozbiórek należy do wykonawcy robót?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 3:**

Czy warstwa pospółki pod chodnikiem ma grubość 15cm czy 10cm?

**Odpowiedź:**

Konstrukcje poszczególnych elementów należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i uzgodnieniami.

**Pytanie 4:**

Czy w zakres robót wchodzi frezowanie na gr.4cm na połączeniu ścieżki z jezdnią? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Tak, w zakres robót wchodzi frezowanie, zmieniono przedmiar.

**Pytanie 5:**

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie progów zwalniających (z jakiego materiału) oraz elementów PEO? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

**Odpowiedź:**

Nie, progi zwalniające są istniejące w terenie, ich wykonanie nie wchodzi w zakres projektu.



**Pytanie 6:**

Czy zamiast wskazanych w przedmiarze robot płytek betonowych żółtych z wypustkami o wym. 35x35x8cm można zastosować płytki betonowe żółte z wypustkami 30x30x8cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie płytki

**Pytanie 7:**

Z jakiego miejsca należy dowieźć do zamontowania stojaki rowerowe udostępnione przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Z magazynu na terenie m. st. Warszawy

**b)Dot. odc. od ul. Powstańców Śląskich do ul. Widawskiej**

**Pytanie 1:**

Czy materiał z rozbiórek należy do wykonawcy robót?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie wykonania nasadzeń drzew tj.:klon zwyczajny (Acer platanoides).

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy nasadzenia zgodnie z przedmiarem.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie betonowych prefabrykatów drogowych (kostka , płyty, krawężniki, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m.st.Warszawy z dn.23.10.2017r w zakresie ich produkcji z betonów na bazie kruszyw bazaltowych i nawierzchni płukanej? Produkty te nie są dostępne.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści.

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że chodniki mają być wykonane z płyt betonowych 50x50x7cm antysmogowych.

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy.

**Pytanie 5:**

Czy płytki dotykowe żółte 30x30x8cm z wypustkami mają być wykonane z betonu czy polimerobetonu?

**Odpowiedź:**

Z polimerobetonu.

**Pytanie 6:**

Czy bufor z kostki kamiennej należy spoinować spoinami szybkowiązącymi typu np.Sopro? Jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju spoiny i ilości.

**Odpowiedź:**

Nie, należy spoinować piaskiem.

**Pytanie 7:**

Czy w zakres robot wchodzi wykonanie nasypów? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.  
Nie, nie wchodzi wykonanie nasypów.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

**Nowy termin składania i otwarcia ofert:**  
**Termin składania ofert: 11.08.2020 r. godz. 10:00**  
**Termin otwarcia ofert: 11.08.2020r. godz. 11:00**

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

- 8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane  
**„Wykonanie inwestycji pn.:**  
**Część 1: Ścieżka rowerowa oraz chodnik wzdłuż ul. Wrocławskiej**  
**Część 2: Budowa brakującego odcinka ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Jana Olbrachta w kierunku stacji metra**  
**Część 3: Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Spisaka/Sosnkowskiego/Regulskiej**  
**Część 4: Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna.**  
**Nr postępowania ZDM/UM/DZP/65/PN/57/20. Nie otwierać przed dniem 11.08.2020 r. do godz. 11:00.”**”
- 13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 11.08.2020 r. do godziny 10:00.”**”
- 15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, **w sali nr 402, w dniu 11.08.2020 r. , o godz. 11:00.”**”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

**Załączniki:**

- opinia MSI
- Specyfikacja techniczna – zmienione pliki
- zmienione przedmiary robót

ZASTĘPCA NACZELNIKA WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Małgorzata Szczepanik